.Obowiązek wniesienia wadium. Przystępując do przetargu wykonawca jest

zobowiązany wnieść wadium w wysokości: zadanie nr 1- 21,00zł ( dwadzieścia jeden złotych) zadanie nr 2- 110,00zł

( sto dziesięć złotych) zadanie nr 3- 94,00zł ( dziewięćdziesiąt cztery złote) zadanie nr 4- 138,00zł ( sto trzydzieści

osiem złotych) zadanie nr 5- 430,00zł ( czterysta trzydzieści złotych) zadanie nr 6- 284,00zł ( dwieście osiemdziesiąt

cztery złote) zadanie nr 7- 80,00zł ( osiemdziesiąt złotych) Forma wniesienia wadium.Wadium może być wniesione w

następujących formach:1.pieniądzu, 2.poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 1.gwarancjach

[...]

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że w ciągu ostatnich 3 lat przed

upływem terminu składania ofert lub w okresie działalności - jeżeli jest krótszy niż 3 lata

zrealizował należycie, co najmniej jedno zamówienie polegające na dostawie / dzierżawie

sprzętu medycznego o wartości co najmniej: zadanie nr. 1- 1 100,00zł (brutto) (jeden tysiąc

sto złotych) zadanie nr 2- 5 900,00zł (brutto) (pięć tysięcy dziewięćset złotych) zadanie nr. 3-

5 000,00zł (brutto) ( pięć tysięcy złotych) zadanie nr 4- 7 400,00zł (brutto) (siedem tysięcy

czterysta złotych) zadanie nr. 5- 26 000,00zł (brutto) ( dwadzieścia sześć tysięcy złotych)

zadanie nr 6- 17 000,00zł (brutto) (siedemnaście tysięcy złotych) zadanie nr. 7- 4 300,00zł

(brutto) ( cztery tysiące trzysta złotych) i potwierdzi ten fakt dowodem tj. poświadczeniem , (

dokument powinien określać datę jego wystawienia, podmiot wystawiający dokument i

przedmiot, ) lub oświadczeniem wykonawcy jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym

charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia W przypadku składania